Mahmud Celaleddin Efendi’nin Hayatı (Öl. 1245/1829)
Kafkasya Dağıstan doğumlu olan hattatın doğum tarihi bilinmemektedir.

Ancak 1774 (1188 h.) tarihinde yazmış olduğu murakkaasından yola çıkarak
1750 (1163 h.) yıllarında doğmuş olabileceği tahmin edilmektedir1, İstanbul’a ne
zaman geldiği bilinmemektedir. Bir görüşe göre Ak Molla Efendi’den ve Hoca
Rasim Efendi talebesi Abdullatif Efendi’den meşk etmiştir2.